СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  120 сессия

  28.02.2013                                                                                                  №  120/843

О награждении

Почетной грамотой

       Рассмотрев ходатайство директора ООО «Комфорт» М.В. Кряжова о награждении Почетной  грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово   р е ш и л :

   1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за добросовестное исполнение трудовых обязанностей и в связи с Днем работника жилищно- коммунального хозяйства
Пескова Вячеслава Александровича             мастера ЖЭУ ООО «Комфорт»
Пескова Валентина Владимировича             слесаря Аварийно- диспетчерской

                                                                           службы  ООО «Комфорт»

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных  депутатов
поселка Ставрово                                                              Н.В. Игнатьева